台州学院临海、椒江校区（特色）商铺招租
由台州市产权交易所有限公司组织的台交所租【2018】3号台州学院临海、椒江校区（特色）8处商铺三年承租权竞价活动于2018年6月11日上午9：30在台州市公共资源交易中心三楼一号开标室举行，现将成交结果公示如下：
	标的物
	成交金额（年/元）
	成交单位

	食堂加空层东面（广文超市），面积400m2
	181000.00
	台州市漫谚商贸有限公司

	大学生超市（11号楼中间1111），面积600m2
	285000.00
	台州市百蜜超市有限公司

	4号楼410-411，面积44m2
	68220.00
	金海华

	1号楼108，面积18m2
	15000.00
	李玲龙

	11号楼北1101，面积22m2
	16000.00
	金玲

	二号楼东（2间），面积44m2
	75600.00
	徐波

	三号楼西（1间），面积22m2
	26800.00
	王小丽

	五号楼东2，面积22m2
	22000.00
	范涛涛

以上结果公示五天。
台州市产权交易所有限公司
二O一八年六月一十一日